[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIIсозыв

Р Е Ш Е Н И Е

«14»  июля  2022года                      г. Партизанск                                           № 368
О ПРИСВОЕНИИ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

На основании представления главы Партизанского городского округа о присвоении почетного звания «Почетный житель Партизанского городского округа» Прохорову Владимиру Васильевичу, в  соответствии со статьей 2 Положения от 03 ноября 2010 года № 275-Р «Об установлении почетного звания  «Почетный житель Партизанского городского округа», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 03 ноября 2010 года № 275, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный житель Партизанского городского округа» Прохорову Владимиру Васильевичу члену ветеранской организации с.Казанка в знак признания личных выдающихся заслуг в общественной деятельности, способствующей повышению авторитета и престижа Партизанского городского округа.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести».

3.  Настоящее Решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                            В.В. Красиков